
ス 振 第 ７２ 号 

平成２７年６月１４日 

 

 

各所属長 様 

 

 

 埼 玉 県 知 事          上田 清司 

（公益財団法人埼玉県体育協会会長）         

                                埼 玉 県 教 育 委 員 会 教 育 長   関根 郁夫 

 （公印省略） 

 

 

  第７０回国民体育大会関東ブロック大会開催に伴う競技役員の委嘱及び派遣について

（依頼） 

 

 日頃、本県スポーツの振興について御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この競技会を開催するに当たり、貴所属        様を競技役員として委

嘱したいのでご承諾いただき、下記のとおり派遣くださるようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 競 技  剣 道 競技  

 

２ 日 時  平成２７年 ７月２１日（火）１３：３０～１６：００ 

 

３ 会 場  埼玉県立武道館 会議室 

 

４ その他 

 ・委嘱状はございません。 

 ・派遣に係る交通費等については、実施競技団体より支給されます。 

 

 

 

 

 



ス 振 第７２－２号 

平成２７年６月１４日 

 

 

 様 

 

 

 埼 玉 県 知 事          上田 清司 

（公益財団法人埼玉県体育協会会長）         

                                埼 玉 県 教 育 委 員 会 教 育 長   関根 郁夫 

 （公印省略） 

 

 

  第７０回国民体育大会関東ブロック大会開催に伴う競技役員の委嘱について（依頼） 

 

 日頃、本県スポーツの振興について御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この競技会を開催するに当たり、競技役員に委嘱しますので、下記のとおり御協

力くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 競 技  剣 道 競技  

 

２ 日 時  平成２７年 ７月２１日（火）１３：３０～１６：００ 

 

３ 会 場  埼玉県立武道館 会議室 

 

４ その他 

 ・委嘱状はございません。 

 ・派遣に係る交通費等が実施競技団体から支給されますので印鑑をご持参ください。 

 


